ATO nº 010/GP

João Pessoa-PB, 18 de janeiro de 1993

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar o Juiz do Trabalho Substituto JOSÉ MARCOS DA SILVEIRA FARIAS, para

presidir a 1ª Junta de Conciliação e Julgamento de João Pessoa-PB, no período de 18 a 22 de

janeiro de 1993, tendo em vista o afastamento da Juíza do Trabalho Substituta Margarida Alves

de A. Silva por motivo de licença médica.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente